
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A 1811016B

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D.

Partecipanti 20

Sito Internet

Brotto Alessandro

1Velluti Alberto

2
Zarpellon Daniel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Brotto Alessandro 3.5 ITA 13.5015.5010.0010.251888 1853 2003 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

2 19 CM Velluti Alberto 3.5 ITA 13.5014.5010.009.25 1755 1885 2035 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1969

3 2 CM Zarpellon Daniel 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.251920 1844 1994 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1974

4 10 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.25 1859 1832 1982 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1962

5 1 CM Rorato Renzo 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1957 1865 1938 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1954

6 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1892 1794 1867 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2000

7 18 1N Pasin Mattia 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1763 1828 1901 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2006

8 8 CM Gennari Leone 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1875 1814 1887 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

9 7 1N Belardinelli Franco 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.75 1877 1868 1869 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1963

10 13 1N Rigo Mario 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1817 1879 1880 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2000

11 15 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1784 1795 1796 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

12 12 1N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 10.0011.006.50 5.00 1843 1810 1811 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

13 14 2N Gennari Andrea 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1789 1870 1783 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 2001

14 4 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1893 1800 1729 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1970

15 16 1N Gabassi Francesco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1775 1858 1787 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1952

16 17 2N Rondelli Roberto 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1772 1858 1787 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1974

17 11 1N Bonan Yves 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1854 1843 1772 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1947

18 20 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1706 1844 1523 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2003

19 9 1N Marson Luca 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1869 1818 1497 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

20 3 CM Binder Andrea 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1906 1794 1602 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1893 1800 1729 1970 M 814741 100100

7 1N Belardinelli Franco ITA FRI GO 1877 1868 1869 1963 M 822175 102854

3 CM Binder Andrea ITA EMI FE 1906 1794 1602 1975 M 834203 104036

11 1N Bonan Yves ITA VEN VE 1854 1843 1772 1947 M 814806 154501

6 1N Brotto Alessandro ITA VEN VI 1888 1853 2003 1995 M 2879218 174968

16 1N Gabassi Francesco ITA FRI UD 1775 1858 1787 1952 M 825077 103732

20 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1706 1844 1523 2003 M 2829261 165127

14 2N Gennari Andrea ITA VEN VI 1789 1870 1783 2001 M 889245 137429

8 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1875 1814 1887 1967 M 815357 103871

12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1843 1810 1811 2003 M 2838376 165458

9 1N Marson Luca ITA VEN VE 1869 1818 1497 1964 M 818577 103078

18 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1763 1828 1901 2006 M 2839224 163939

13 1N Rigo Mario ITA VEN VI 1817 1879 1880 2000 M 885371 142227

17 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1772 1858 1787 1974 M 857840 135946

1 CM Rorato Renzo ITA VEN VE 1957 1865 1938 1954 M 803138 102358

15 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1784 1795 1796 1966 M 823759 123946

5 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1892 1794 1867 2000 M 893757 145275

19 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1755 1885 2035 1969 M 818470 111838

10 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1859 1832 1982 1962 M 823783 101184

2 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1920 1844 1994 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Rorato Renzo 3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1

3 2 CM Zarpellon Daniel 3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 7 B 1 | 19 N Â½ | 6 B Â½ | 1

20 3 CM Binder Andrea 0.5 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 4 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA | 14 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 1

6 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi 3.0 ITA | 15 N Â½ | 19 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 6 1N Brotto Alessandro 3.5 ITA | 16 B 1 | 1 N 1 | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 2 N Â½ | -1

9 7 1N Belardinelli Franco 2.5 ITA | 17 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | -1

8 8 CM Gennari Leone 3.0 ITA | 18 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 1

19 9 1N Marson Luca 1.5 ITA | 19 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0

4 10 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 19 N Â½ | 1

17 11 1N Bonan Yves 2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 1 | 17 B Â½ | 1

12 12 1N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA | 2 N 0 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 14 N Â½ | -1

10 13 1N Rigo Mario 2.5 ITA | 3 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 18 N Â½ | 7 B Â½ | 1

13 14 2N Gennari Andrea 2.5 ITA | 4 N 0 | 9 N Â½ | 0 1 | 8 B Â½ | 12 B Â½ | 0

11 15 1N Rosina Graziano 2.5 ITA | 5 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 12 N 0 | 20 N 1 | -1

15 16 1N Gabassi Francesco 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | -1

16 17 2N Rondelli Roberto 2.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B Â½ | 5 N 0 | 11 N Â½ | -1

7 18 1N Pasin Mattia 3.0 ITA | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N 1 | -1

2 19 CM Velluti Alberto 3.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 10 B Â½ | 1

18 20 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA | 10 N 0 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 5 2.00 3.13 -1.13 1800.601729 1970 M 814741 100100

7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 5 2.50 2.55 -0.05 1868.201869 1963 M 822175 102854

3 CM Binder Andrea ITA 1906 2 0.50 1.30 -0.8 1794.501602 1975 M 834203 104036

11 1N Bonan Yves ITA 1854 5 2.00 2.58 -0.58 1843.201772 1947 M 814806 154501

6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 5 3.50 2.73 0.77 1853.202003 1995 M 2879218 174968

16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 5 2.00 1.93 0.07 1858.801787 1952 M 825077 103732

20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 4 0.50 1.27 -0.77 1844.501523 2003 M 2829261 165127

14 2N Gennari Andrea ITA 1789 4 1.50 1.55 -0.05 1870.001783 2001 M 889245 137429

8 CM Gennari Leone ITA 1875 5 3.00 2.92 0.08 1814.601887 1967 M 815357 103871

12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 5 2.50 2.71 -0.21 1810.601811 2003 M 2838376 165458

9 1N Marson Luca ITA 1869 4 0.50 2.28 -1.78 1818.251497 1964 M 818577 103078

18 1N Pasin Mattia ITA 1763 5 3.00 2.05 0.95 1828.201901 2006 M 2839224 163939

13 1N Rigo Mario ITA 1817 5 2.50 2.09 0.41 1879.201880 2000 M 885371 142227

17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 5 2.00 1.92 0.08 1858.401787 1974 M 857840 135946

1 CM Rorato Renzo ITA 1957 5 3.00 3.13 -0.13 1865.601938 1954 M 803138 102358

15 1N Rosina Graziano ITA 1784 5 2.50 2.42 0.08 1795.801796 1966 M 823759 123946

5 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA 1892 5 3.00 3.14 -0.14 1794.801867 2000 M 893757 145275

19 CM Velluti Alberto ITA 1755 5 3.50 1.62 1.88 1885.602035 1969 M 818470 111838

10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 5 3.50 2.67 0.83 1832.401982 1962 M 823783 101184

2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 5 3.50 3.01 0.49 1844.401994 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B) - Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 6/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Bonan Yves ITA 1854   |  1 CM Rorato Renzo ITA 1957 0 - 1

2 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920   |  12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 1 - 0

3 13 1N Rigo Mario ITA 1817   |  3 CM Binder Andrea ITA 1906 1 - 0

4 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893   |  14 2N Gennari Andrea ITA 1789 1 - 0

5 15 1N Rosina Graziano ITA 1784   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 Â½ - Â½

6 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888   |  16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 1 - 0

7 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772   |  7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 Â½ - Â½

8 8 CM Gennari Leone ITA 1875   |  18 1N Pasin Mattia ITA 1763 Â½ - Â½

9 19 CM Velluti Alberto ITA 1755   |  9 1N Marson Luca ITA 1869 1 - 0

10 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859   |  20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rorato Renzo 1 ITA 1957   |  6 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1888 0 - 1

2 10 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1859   |  2 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1920 Â½ - Â½

3 13 1N Rigo Mario 1 ITA 1817   |  4 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1893 Â½ - Â½

4 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1892   |  19 CM Velluti Alberto 1 ITA 1755 0 - 1

5 7 1N Belardinelli Franco 0.5 ITA 1877   |  8 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1875 1 - 0

6 18 1N Pasin Mattia 0.5 ITA 1763   |  15 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1784 Â½ - Â½

7 3 CM Binder Andrea 0 ITA 1906   |  17 2N Rondelli Roberto 0.5 ITA 1772 Â½ - Â½

8 9 1N Marson Luca 0 ITA 1869   |  14 2N Gennari Andrea 0 ITA 1789 Â½ - Â½

9 16 1N Gabassi Francesco 0 ITA 1775   |  11 1N Bonan Yves 0 ITA 1854 1 - 0

10 12 1N Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 1843   |  20 2N Gaudiosi Andrea 0 ITA 1706 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Brotto Alessandro 2 ITA 1888   |  19 CM Velluti Alberto 2 ITA 1755 Â½ - Â½

2 2 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1920   |  7 1N Belardinelli Franco 1.5 ITA 1877 1 - 0

3 4 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1893   |  10 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1859 0 - 1

4 1 CM Rorato Renzo 1 ITA 1957   |  13 1N Rigo Mario 1.5 ITA 1817 1 - 0

5 15 1N Rosina Graziano 1 ITA 1784   |  16 1N Gabassi Francesco 1 ITA 1775 Â½ - Â½

6 17 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1772   |  18 1N Pasin Mattia 1 ITA 1763 Â½ - Â½

7 20 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1706   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1892 0 - 1

8 8 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1875   |  9 1N Marson Luca 0.5 ITA 1869 1 - 0

9 11 1N Bonan Yves 0 ITA 1854   |  12 1N Ghiotto Marco Luigi 0.5 ITA 1843 Â½ - Â½

10 3 CM Binder Andrea 0.5 ITA 1906   |  0 - F

11 14 2N Gennari Andrea 0.5 ITA 1789   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1755   |  2 CM Zarpellon Daniel 2.5 ITA 1920 Â½ - Â½

2 10 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1859   |  6 1N Brotto Alessandro 2.5 ITA 1888 Â½ - Â½

3 7 1N Belardinelli Franco 1.5 ITA 1877   |  1 CM Rorato Renzo 2 ITA 1957 Â½ - Â½

4 16 1N Gabassi Francesco 1.5 ITA 1775   |  4 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

5 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi1.5 ITA 1892   |  17 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1772 1 - 0

6 14 2N Gennari Andrea 1.5 ITA 1789   |  8 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1875 Â½ - Â½

7 18 1N Pasin Mattia 1.5 ITA 1763   |  13 1N Rigo Mario 1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

8 12 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1843   |  15 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1784 1 - 0

9 9 1N Marson Luca 0.5 ITA 1869   |  11 1N Bonan Yves 0.5 ITA 1854 0 - 1

10 3 CM Binder Andrea 0.5 ITA 1906   |  0 - F

11 20 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1706   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Zarpellon Daniel 3 ITA 1920   |  6 1N Brotto Alessandro 3 ITA 1888 Â½ - Â½

2 19 CM Velluti Alberto 3 ITA 1755   |  10 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1859 Â½ - Â½

3 1 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 1957   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 1892 Â½ - Â½

4 4 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1893   |  18 1N Pasin Mattia 2 ITA 1763 0 - 1

5 13 1N Rigo Mario 2 ITA 1817   |  7 1N Belardinelli Franco 2 ITA 1877 Â½ - Â½

6 8 CM Gennari Leone 2 ITA 1875   |  16 1N Gabassi Francesco 2 ITA 1775 1 - 0

7 14 2N Gennari Andrea 2 ITA 1789   |  12 1N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1843 Â½ - Â½

8 11 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1854   |  17 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1772 Â½ - Â½

9 20 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1706   |  15 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1784 0 - 1

10 3 CM Binder Andrea 0.5 ITA 1906   |  0 - F

11 9 1N Marson Luca 0.5 ITA 1869   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Rorato Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1938 Media: 1865.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bonan Yves ITA 1854 103 0.64 1 1 1

2 B 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 69 0.6 0 1 1

3 B 13 1N Rigo Mario ITA 1817 140 0.69 1 2 2

4 N 7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 80 0.61 Â½ 2 2

5 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 65 0.59 Â½ 2 2

3.13 2 2

2 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1994 Media: 1844.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 77 0.61 1 1 1

2 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 61 0.58 Â½ 1 1

3 B 7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 43 0.56 1 2 2

4 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1755 165 0.72 Â½ 2 2

5 B 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 32 0.54 Â½ 2 2

3.01 2 2

3 Binder Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1602 Media: 1794.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rigo Mario ITA 1817 89 0.62 0 0 0

2 B 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 134 0.68 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0

4 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1729 Media: 1800.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gennari Andrea ITA 1789 104 0.64 1 1 1

2 N 13 1N Rigo Mario ITA 1817 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 34 0.55 0 1 1

4 N 16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 118 0.66 Â½ 1 1

5 B 18 1N Pasin Mattia ITA 1763 130 0.68 0 1 1

3.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Scarsella Lorenzo Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1867 Media: 1794.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rosina Graziano ITA 1784 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 19 CM Velluti Alberto ITA 1755 137 0.68 0 0 0

3 N 20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 186 0.74 1 1 1

4 B 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 120 0.66 1 2 2

5 N 1 CM Rorato Renzo ITA 1957 -65 0.41 Â½ 2 2

3.14 2 2

6 Brotto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2003 Media: 1853.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 113 0.65 1 1 1

2 N 1 CM Rorato Renzo ITA 1957 -69 0.4 1 2 2

3 B 19 CM Velluti Alberto ITA 1755 133 0.68 Â½ 2 2

4 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 29 0.54 Â½ 2 2

5 N 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 -32 0.46 Â½ 2 2

2.73 2 2

7 Belardinelli Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1869 Media: 1868.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 8 CM Gennari Leone ITA 1875 2 0.5 1 1 1

3 N 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 -43 0.44 0 1 1

4 B 1 CM Rorato Renzo ITA 1957 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 13 1N Rigo Mario ITA 1817 60 0.58 Â½ 1 1

2.55 1 1

8 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1887 Media: 1814.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Pasin Mattia ITA 1763 112 0.65 Â½ 0 0

2 N 7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 -2 0.5 0 0 0

3 B 9 1N Marson Luca ITA 1869 6 0.51 1 1 1

4 N 14 2N Gennari Andrea ITA 1789 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 100 0.64 1 2 2

2.92 2 2
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9 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1497 Media: 1818.25 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1755 114 0.66 0 0 0

2 B 14 2N Gennari Andrea ITA 1789 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 8 CM Gennari Leone ITA 1875 -6 0.49 0 0 0

4 B 11 1N Bonan Yves ITA 1854 15 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.28 0 1

10 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1982 Media: 1832.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 153 0.7 1 1 1

2 B 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 -61 0.42 Â½ 1 1

3 N 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 -34 0.45 1 2 2

4 B 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 -29 0.46 Â½ 2 2

5 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1755 104 0.64 Â½ 2 2

2.67 2 2

11 Bonan Yves
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1772 Media: 1843.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rorato Renzo ITA 1957 -103 0.36 0 0 0

2 N 16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 79 0.61 0 0 0

3 B 12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 11 0.52 Â½ 0 0

4 N 9 1N Marson Luca ITA 1869 -15 0.48 1 1 1

5 B 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 82 0.61 Â½ 1 1

2.58 1 1

12 Ghiotto Marco Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1811 Media: 1810.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 -77 0.39 0 0 0

2 B 20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 137 0.68 Â½ 0 0

3 N 11 1N Bonan Yves ITA 1854 -11 0.48 Â½ 0 0

4 B 15 1N Rosina Graziano ITA 1784 59 0.58 1 1 1

5 N 14 2N Gennari Andrea ITA 1789 54 0.58 Â½ 1 1

2.71 1 1

FSI - 25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B) - Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE AUTUNNO VENEZIANO - A (1811016B)
Venezia - 01-11-2018 - 04-11-2018

13 Rigo Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1880 Media: 1879.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Binder Andrea ITA 1906 -89 0.38 1 1 1

2 B 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 -76 0.4 Â½ 1 1

3 N 1 CM Rorato Renzo ITA 1957 -140 0.31 0 1 1

4 N 18 1N Pasin Mattia ITA 1763 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 -60 0.42 Â½ 1 1

2.09 1 1

14 Gennari Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1783 Media: 1870.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 -104 0.36 0 0 0

2 N 9 1N Marson Luca ITA 1869 -80 0.39 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 CM Gennari Leone ITA 1875 -86 0.38 Â½ 0 1

5 B 12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -54 0.42 Â½ 0 1

1.55 0 1

15 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1796 Media: 1795.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 -108 0.35 Â½ 0 0

2 N 18 1N Pasin Mattia ITA 1763 21 0.53 Â½ 0 0

3 B 16 1N Gabassi Francesco ITA 1775 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -59 0.42 0 0 0

5 N 20 2N Gaudiosi Andrea ITA 1706 78 0.61 1 1 1

2.42 1 1

16 Gabassi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1787 Media: 1858.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 -113 0.35 0 0 0

2 B 11 1N Bonan Yves ITA 1854 -79 0.39 1 1 1

3 N 15 1N Rosina Graziano ITA 1784 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 -118 0.34 Â½ 1 1

5 N 8 CM Gennari Leone ITA 1875 -100 0.36 0 1 1

1.93 1 1
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17 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1787 Media: 1858.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Belardinelli Franco ITA 1877 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 3 CM Binder Andrea ITA 1906 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 18 1N Pasin Mattia ITA 1763 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 -120 0.34 0 0 0

5 N 11 1N Bonan Yves ITA 1854 -82 0.39 Â½ 0 0

1.92 0 0

18 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1901 Media: 1828.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Gennari Leone ITA 1875 -112 0.35 Â½ 0 0

2 B 15 1N Rosina Graziano ITA 1784 -21 0.47 Â½ 0 0

3 N 17 2N Rondelli Roberto ITA 1772 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 13 1N Rigo Mario ITA 1817 -54 0.42 Â½ 0 0

5 N 4 1N Ballarin Gabriele ITA 1893 -130 0.32 1 1 1

2.05 1 1

19 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 2035 Media: 1885.60 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Marson Luca ITA 1869 -114 0.34 1 1 1

2 N 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 -137 0.32 1 2 2

3 N 6 1N Brotto Alessandro ITA 1888 -133 0.32 Â½ 2 2

4 B 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1920 -165 0.28 Â½ 2 2

5 B 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 -104 0.36 Â½ 2 2

1.62 2 2

20 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1523 Media: 1844.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Zanirato Stefano ITA 1859 -153 0.3 0 0 0

2 N 12 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -137 0.32 Â½ 0 0

3 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1892 -186 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 1N Rosina Graziano ITA 1784 -78 0.39 0 0 1

1.27 0 1
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